



Znak: RWT/DO(ZZ)/272/6/39/2018

**Tablica**

**www.rewita.pl**

## **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: „Świadczenie usług przez Agencję Pracy Tymczasowej polegających na zapewnieniu osób do wykonywania czynności na rzecz Zamawiającego”, znak sprawy: RWT/PZP/6/2018.

AMW REWITA Sp. z o.o., 03-310 Warszawa, ul. św. J. Odrowąża 15, zwana dalej „Zamawiającym”, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia, że w postępowaniu na świadczenie usług przez Agencję Pracy Tymczasowej polegających na zapewnieniu osób do wykonywania czynności na rzecz Zamawiającego, wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi, bez ujawniania źródeł zapytania:

### **Pytanie nr 1**

Liczby osób wykonującej usługi w poszczególnych lokalizacjach Zamawiającego wraz z informacją o zajmowanych stanowiskach.

### **Odpowiedź nr 1**

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia w trakcie trwania umowy do wykonywania czynności na rzecz Zamawiającego będzie oddelegowanych ok. 70 osób, w tym 10 osób wykonujących czynności Kucharza, 25 osób wykonujących czynności Kelnerów, 20 osób wykonujących czynności Pomocy kuchennej, 15 osób wykonujących czynności Pokojowych. Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć jaka liczna osób zostanie oddelegowanych do poszczególnych Oddziałów.

Strona

1 z 4

### **Pytanie nr 2**

Szacunkowej, miesięcznej liczby godzin na poszczególnych stanowiskach.

### **Odpowiedź nr 2**

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia osoby oddelegowane będą realizować zlecone zadania w wymiarze ok. 12 godzin dziennie, Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć szacunkowej miesięcznej liczby godzin wykonywanych zadań, przez osoby oddelegowane.

AMW REWITA Sp. z o.o.



# AMW REWITA

## **Pytanie nr 3**

Czy zatrudniona osoba zarządzająca będzie pełniła obowiązki w biurze Wykonawcy, czy u Zamawiającego?

## **Odpowiedź nr 3**

Zamawiający informuje, iż nie będzie zatrudniał osoby zarządzającej.

## **Pytanie nr 4**

Jaka jest przewidywana wysokość wynagrodzenia na poszczególnych stanowiskach?

## **Odpowiedź nr 4**

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia minimalna stawka za roboczogodzinę usługi wykonującej przez Kucharza, Pomoc kuchenną, Kelnera oraz Pokojową wynosi 13,70zł brutto.

## **Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający zatrudnia obecnie osoby na tożsamych stanowiskach wewnątrz organizacji firmy? Jeżeli tak prosimy o podanie proponowanego wynagrodzenia dla pracownika zewnętrznego, ponieważ wynagrodzenia dla pracownika tymczasowego powinny być na podobnym poziomie.

## **Odpowiedź nr 5**

Zamawiający zatrudnia osoby o tożsamych kompetencjach opisanych w Opisie przedmiotu zamówienia. minimalna stawka za roboczogodzinę usługi wykonującej przez Kucharza, Pomoc kuchenną, Kelnera oraz Pokojową wynosi 13,70zł brutto.

## **Pytanie nr 6**

Czy osoby kierowane przez Wykonawcę powinny być zatrudnione na podstawie umowy o pracę, czy dopuszczalne są umowy cywilnoprawne.

## **Odpowiedź nr 6**

Zamawiający informuje, iż nie jest stroną umowy z osobami oddelegowanymi do wykonywania określonych zadań.

## **Pytanie nr 7**

Ile osób jest potrzebnych do pracy?

## **Odpowiedź nr 7**

Odpowiedź zawiera się w odpowiedzi nr 1 powyżej.

Strona

2 z 4

## **Pytanie nr 8**

Czy pracownikom zapewniony jest nocleg?

## **Odpowiedź nr 8**

Nie. Osoby wykonujące czynności na rzecz Zamawiającego nie będą miały zapewnionych noclegów.

## **Pytanie nr 9**

Czy mogą być osoby z zagranicy?

4



# AMW REWITA

## Odpowiedź nr 9

Tak, jednakże osoby wykonujące czynności na rzecz Zamawiającego muszą komunikować się w języku polskim.

## Pytanie nr 10

Jakie umiejętności powinny posiadać osoby na podanych stanowiskach?

## Odpowiedź nr 10

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia osoby oddelegowane muszą posiadać, co najmniej następujące kompetencje:

Kucharz:

- umiejętność przygotowywania posiłków w żywieniu zbiorowym,
- posiadanie aktualnych badań lekarskich oraz orzeczenia dla celów epidemiologiczno-sanitarnych,
- komunikatywność – rozumienie poleceń i umiejętność rzetelnego przekazywania informacji,
- umiejętność współpracy,
- znajomość języka polskiego umożliwiającą porozumiewanie się w zakresie związanym z wykonywanym zleceniem.

Pomoc kuchenna:

- umiejętność przygotowywania posiłków w żywieniu zbiorowym pod nadzorem,
- posiadanie aktualnych badań lekarskich oraz orzeczenia dla celów epidemiologiczno-sanitarnych,
- komunikatywność – rozumienie poleceń i umiejętność rzetelnego przekazywania informacji,
- umiejętność współpracy,
- znajomość języka polskiego umożliwiającą porozumiewanie się w zakresie związanym z wykonywanym zleceniem.

Kelner

- dobry serwis gościa indywidualnego jak i obsługi grup zorganizowanych, umiejętności pracy w zespole, schludny wygląd,
- Posiadanie aktualnych badań lekarskich oraz orzeczenia dla celów epidemiologiczno-sanitarnych,
- komunikatywność – rozumienie poleceń i umiejętność rzetelnego przekazywania informacji,
- umiejętność współpracy,
- znajomość języka polskiego umożliwiającą porozumiewanie się w zakresie związanym z wykonywanym zleceniem.

Pokojowa

- sprawność fizyczna,
- umiejętność sprzątania,
- posiadanie aktualnych badań lekarskich,
- komunikatywność – rozumienie poleceń i umiejętność rzetelnego przekazywania informacji,
- chęć do pracy,
- znajomość języka polskiego umożliwiającą porozumiewanie się w zakresie związanym z wykonywanym zleceniem.



# AMW REWITA

## Pytanie nr 11

Proszę wyjaśnić podany zapis: *Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej kategorii, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %)*

Czy jako firma nie zatrudniająca osób niepełnosprawnych nie możemy startować w przetargu?

## Odpowiedź nr 11

Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu wyraźnie zaznaczył, że o zamówienie nie muszą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących członkami grup społecznie marginalizowanych.

**Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień treści SIWZ, nie przedłuża terminu składania ofert.**

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Departament Organizacyjny  
Zespół Zakupów  
Koordynator

Dorota Świąńska

Strona

4 z 4

Załączniki: -

Rozdzielnik:

1. DO(ZZ) - do wykonania.
2. DK - do wiadomości

Wyk. (E.G.): tel. 22 270 95 56

84